
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1047/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 1.282.036,60 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 1.282.036,60 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadać nowe brzmienie ustępowi 2 w § 6. Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 r. zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 15.301.607,82 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2394



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2394



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energi ę elektryczn ą, gaz i 
wod ę

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 532 036,60 532 036,60 532 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek elektryczny

521 500,00 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek elektryczny - obsługa 
św iadczenia pieniężnego

10 536,60 10 536,60 10 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 1 282 036,60 1 282 036,60 1 282 036,60 0, 00 0,00 0,00 0,00

Ze zw iększenia dochodów  w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami 
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 532 036,60 532 036,60 532 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek elektryczny

521 500,00 521 500,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek elektryczny - obsługa 
św iadczenia pieniężnego

10 536,60 10 536,60 10 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXV/1047/23 z dnia 09.03.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2394
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
400 W ytwarzanie i zaopatrywanie 

w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wod ę 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 40095 Pozostała działalność 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 532 036,60 532 036,60 10 536,60 9 10 4,60 1 432,00 0,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 85395 Pozostała działalność 532 036,60 532 036,60 10 536,60 9 104,60 1 432,00 0,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

1 282 036,60 1 282 036,60 760 536,60 9 104,60 751 432,00 0,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ze zwiększenia wydatków wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 532 036,60 532 036,60 10 536,60 9 10 4,60 1 432,00 0,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 Pozostała działalność 532 036,60 532 036,60 10 536,60 9 104,60 1 432,00 0,00 521 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXV/1047/23 z dnia 09.03.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkow

e
Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dzia

ł

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdzia

ł

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące
Dotacj

e

 Obsłu

ga 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2394
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do URM Nr LXV/1047/23 z dnia 09.03.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

2 083 045,00 0,00 2 083 045,00

801 80120
Remont budynku I Liceum 
Ogólnokształcacego w Mysłowicach 2 083 045,00 -2 083 045,00 0,00

801 80120
Remont elewacji budynku I Liceum 
Ogólnokształcacego w Mysłowicach 0,00 2 083 045,00 2 083 045,00

2 083 045,00 0,00 2 083 045,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rz ądowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2394



dział rozdział tre ść Plan na 2023 rok
1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 290 700,00

852 85395 Pozostała działalno ść 290 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 - 
dodatek elektryczny 290 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 521 500,00

852 85395 Pozostała działalno ść 521 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy 521 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 536,60

852 85395 Pozostała działalno ść 10 536,60

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy - obsługa świadczenia 
pieniężnego 10 536,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 140,00

852 85395 Pozostała działalno ść 7 140,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 - 
dodatek dla gospodarstw domowych 7 140,00

829 876,60

Dział Rrozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 2 3 4

13 635 952,98

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 13 635 952,98

835 778,24Dodatek w ęglowy

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXV/1047/23 z dnia 09.03.2023r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Dodatek w ęglowy

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek elektryczny

Dodatek elektryczny - obsługa świadczenia pieni ężnego

Razem

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2394



Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 835 778,24

14 471 731,22

Dział Rrozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 2 3 4

13 635 952,98
600 Transport i ł ączność 5 421 863,98

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje si ę wydatków 
na drogi gminne) 5 421 863,98
Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 5 421 863,98

801 Oświata i wychowanie 2 083 045,00
80120 Licea ogólnokształc ące 2 083 045,00

Remont elewacji budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mysłowicach 2 083 045,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 633 620,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 2 633 620,00

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Olbrychta Strumienskiego 
4, 4A, 6 w Mysłowicach 2 633 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 497 424,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 497 424,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w budynkach mieszkalnych - etap III 250 000,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w budynkach mieszkalnych - etap II

1 325 343,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w budynkach mieszkalnych - etap IV 1 922 081,00

1 056 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 056 000,00
852 85395 Pozostała działalno ść 1 056 000,00

Świadczenia społeczne 1 056 000,00
70 478,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 478,24

852 85395 Pozostała działalno ść 70 478,24
Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 715,14
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,65
Składki na Fundusz Pracy 1 602,25

RAZEM

WYDATKI

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2394



Zakup materiałów i wyposażenia 16 978,20
Zakup usług pozostałych 3 011,00

521 500,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 521 500,00
852 85395 Pozostała działalno ść 521 500,00

Świadczenia społeczne 521 500,00
10 536,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 536,60

852 85395 Pozostała działalno ść 10 536,60
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 608,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,00
Składki na Fundusz Pracy 187,00
Zakup materiałów i wyposażenia 999,00
Zakup usług pozostałych 433,00

7 140,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 140,00
852 85395 Pozostała działalno ść 7 140,00

Świadczenia społeczne 7 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

15 301 607,82Razem

Dodatek elektryczny

Dodatek elektryczny - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2394


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-15T10:01:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




